Địa điểm bán hồ sơ mời tham gia đấu giá, tiếp nhận hồ sơ tham gia đấu 
giá:: tại Trung tâm dịch vụ đấu giá tài sản tỉnh Lâm Đồng, địa chỉ: 52 Phan Đình 
Phùng, phường Xuân Hương – Đà Lạt, tỉnh Lâm Đồng hoặc số 06 đường Nguyễn 
Tất Thành, phường Phan Thiết, tỉnh Lâm Đồng.

5. Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 2.859.473.702 đồng (Hai tỷ, tám trăm 
năm mươi chín triệu, bốn trăm bảy mươi ba ngàn, bảy trăm linh hai đồng).

6. Tiền mua hồ sơ mời tham gia đấu giá, tiền đặt trước, ngày giờ bắt đầu, hết 
hạn nộp tiền đặt trước, phương thức nộp tiền đặt trước:

6.1. Tiền mua hồ sơ mời tham gia đấu giá: 400.000đ/hồ sơ.

Trường hợp phiên đấu giá không tổ chức được thì tổ chức, cá nhân đăng ký